作業用皮手袋注文書

令和   年   月   日

⾧野県鐵構事業協同組合  御中

( FAX  :  026-228-0590 )

下記の通り注文いたします。

記

1 品 名   作業用皮手袋

2 数 量                双

3 納品先

  住 所 :

企業名 :

連絡先 :

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

※注文単位 : 100 双

※価  格 : 単価 355 円／双 (消費税別)

       100 双 : 35,500 円 (消費税別)

※取扱店 : 東京鐵構工業協同組合 (富士見興業)

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～